
新型コロナウイルス感染症 店舗の営業再開について 

 

 

 

 

平素より格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
この度は弊社従業員の新型コロナウイルス感染により、お客様並びに関係者様 

 
そして地域の皆様に多大なご迷惑とご心配をお掛け致しましたことを、心より 

 
お詫び申し上げます。 

 
新型コロナウイルス感染症拡大防止により、１月２７日から休業させていただ 

 
いておりました弊社延岡店につきまして、１月２９日より営業を再開させてい 

 
ただくこととなりました。 

 
対象店舗内の除菌、感染防止対策等、万全の準備で店舗環境を整え再開とさせ 

 
ていただきました。 

 
感染防止対策をより一層強化しますとともに、お客様と従業員の安全を最優先 

 
に考え感染防止に全力で取り組んで参ります。 

 
今後とも変わらぬ御愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 

                         令和３年１月２９日 
宮崎トヨタ自動車株式会社 


